
　今回は，NPO法人しんぐまざあず・ふぉーらむ理事長
の赤石千衣子さんをお迎えし，お話を伺います。どうぞ，
ご期待下さい。 
　ひとり親家庭の貧困，殊に母子家庭の深刻さは，各種の
統計データが示す客観的な事実です。これを生み出す社会
構造や，私たちの意識にも遡って光を当てながら，川崎市
の取り組みについてもご紹介しつつ，手の届く次の手立て
についてご一緒に考えたいと思います。多くの皆様にご参
加をいただけますようお願い申し上げます。 
　　主催：かわさき子どもの貧困問題を考える会（代表 弁護士 本田 正男） 
　　共催：川崎商工会議所 
　　後援：川崎市 
　　協賛：生活協同組合パルシステム神奈川ゆめコープ 
　　参加費：資料代 500円 

お問合せ先：kenkyukodomo@yahoo.co.jp 

かわさき子どもの貧困問題を考える会 
 第7弾イベント 
赤石千衣子 講演会 
2019/02/04(月) 
午後6時30分から 
川崎商工会議所 
2階会議室にて 
「子どもの貧困の今と明日　母子家庭の現状から」

mailto:kenkyukodomo@yahoo.co.jp
mailto:kenkyukodomo@yahoo.co.jp

